TERMO HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo

Contratação de prestadores de serviços, Pessoas Físicas e/ou Pessoas Jurídicas

especializadas, para serviços de transporte de alunos da Rede municipal e Estadual deste

Município de Malhada - Bahia, conforme licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

nº 009/2024, a fim de que o mesmo seja homologado. Informamos que o referido processo

passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e de acordo com o ocorrido na

sessão pública para julgamento da (s) proposta (s), no resultado da licitação e após

autorização da Unidade Requisitante, opinamos pela (s) pessoa (s) jurídica (s) relacionada

abaixo com os respectivos valores para futuro contrato:

ROBERTO TUR TURISMO LTDA

CNPJ sob o nº 29.103.985/0001-62.

ROTA 01: R$ 36.153,60 (Trinta e seis mil cento e cinquenta e três reais e sessenta centavos).

ROTA 02: R$ 36.288,00 (Trinta e seis mil duzentos e oitenta e oito reais).

RODA 03: R$ 75.816,00 (Setenta e cinco mil oitocentos e dezesseis reais).

ARA DA SILVA NOGEUIRA 08725703552

CNPJ sob o nº 45.394.706/0001-13.

ROTA 04: R$ 26.256,00 (Vinte e seis mil duzentos e cinquenta e seis reais).

Prefeitura Municipal de Malhada – Bahia, 08 de abril de 2024.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada